



ARRÊTÉ DE POLICE MUNICIPALE N° Aulnat 2023 – 98 Stade

Nous, Maire de la Commune d'AULNAT;

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L 2211 -1 et suivants et L 2213- 1 et suivants et L 2122-18 ;

Vu les conditions météorologiques constatées et annoncées

de ce jour **15 Décembre 2023**, et l'état des terrains de jeux enherbés, sur le territoire de la Commune d'AULNAT;

Considérant qu'il appartient au maire d'assurer le bon ordre, la sûreté, la sécurité et la salubrité publiques sur l'ensemble du territoire de la commune et qu'il y a lieu par voie de conséquence de réglementer l'accès comme l'utilisation du complexe sportif de la commune,

Considérant que les terrains de sports enherbés extérieurs du Complexe Sportif Ducourtial ne risquent plus des dommages importants et que la pratique du sport ne présente plus un risque pour les joueurs utilisant ces équipements.

ARRETONS

Sur les Terrains de sports enherbés extérieurs du Complexe Sportif Ducourtial à compter du 15 Décembre 2023 à 12H00.

Article 1:

L'utilisation des terrains de sport enherbés extérieurs de la commune du Complexe Sportif Ducourtial est autorisée :

- à toute utilisation quel qu'elle soit (compétition, entraînement, loisirs,...);
- à tous ;
- à compter du 15 Décembre 2023 à 12H00.

Article 2:

L'arrêté sera affiché dans la Commune d'AULNAT et notifié

- > au Président de l'Associations de Football d'Aulnat (Section Football),
- au district correspondant.

Article 3:

Le présent arrêté sera publié et affiché conformément à la réglementation en vigueur sur site et dans la commune d'AULNAT.

Article 4:

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de CLERMONT-FERRAND, dans un délai de deux mois à compter de la notification.

Article 5:

Monsieur le Chef de Circonscription de la Sécurité Publique de Gerzat,
Monsieur le Responsable du Service Techniques de la commune d'Aulnat,
Monsieur l'Agent de la Police Municipale de la commune d'Aulnat,
Messieurs les Agents de la Force Publique,
sont chargés chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté.

Fait à AULNAT, le 15 Décembre 2023, Le Maire,

Christine MANDON